voorzien en afgesloten door ondertekening van de leden van het bureau en ondergetekende 
notaris.  

Het bureau heeft vastgesteld dat uit de lijst van de aanwezigheden volgt dat de op de 
vergadering aanwezige of vertegenwoordigde aandeelhouders 3.581.699 aandelen aanhouden, 
op een totaal van vijf miljoen achtenzeventigduizend vijfhonderdvijfentwintig (5.078.525) 
aandelen uitgegeven door de Vennootschap. 

Bijgevolg heeft het bureau vastgesteld dat de vergadering rechtsgeldig kan beslissen 
over de punten op de agenda. 

IV. Derden aanwezig op de vergadering  
Naast de leden van het bureau en de aanwezige leden van de raad van bestuur, wonen

[...]

1. Kapitaalverhoging ingevolge fusie. 
Voorstel tot besluit: De algemene vergadering besluit om vast te stellen dat, ingevolge 

de omgekeerde grensoverschrijdende fusie door overneming, het kapitaal van de Vennootschap 
zal verhogen ten belope van vijfennegentig miljoen honderddrieëntachtigduizend 
tweehonderddertig euro (95.183.230 EUR), om het kapitaal van zevenennegentig miljoen 
tweehonderddertienduizend tweehonderddrieëndertig euro en tweeëndertig eurocent                   
(97.213.233,32 EUR) te brengen op honderdtweeënnegentig miljoen 
driehonderdzesennegentigduizend vierhonderddrieënzestig euro en tweeëndertig eurocent

[...]

overeenkomstig artikel 2:333h NBW zoals beschreven in het Fusievoorstel: 

“Het kapitaal wordt vastgelegd op honderdtweeënnegentig miljoen 
driehonderdzesennegentigduizend vierhonderddrieënzestig euro en tweeëndertig eurocent  
(192.396.463,32 EUR) en is verdeeld over [negentien miljoen vierhonderdnegenenzestigduizend 
tweeëndertig] ([19.469.032]) volledig volgestorte aandelen zonder nominale waarde die er elk 

een gelijk deel van vertegenwoordigen, namelijk elk één/[negentien miljoen 
vierhonderdnegenenzestigduizend tweeëndertigste] (1/[19.469.032]ste) deel van het kapitaal.” 

1.2. Naamswijziging 
Voorstel tot besluit: De algemene vergadering besluit om de naam van de Vennootschap 

te wijzigen in “Vastned” en bijgevolg om artikel 1.1 van de statuten als volgt te wijzigen, en dit 
per de Effectieve Tijd en onder de opschortende voorwaarde van de voltooiing van de Fusie:

[...]

KAPITAALVERHOGING INGEVOLGE FUSIE. 

DERDE BESLISSING: Kapitaalverhoging ingevolge fusie. 
De algemene vergadering besluit om vast te stellen dat, ingevolge de omgekeerde 

grensoverschrijdende fusie door overneming, het kapitaal van de Vennootschap zal verhogen 
ten belope van vijfennegentig miljoen honderddrieëntachtigduizend tweehonderddertig euro 
(95.183.230 EUR), om het kapitaal van zevenennegentig miljoen tweehonderddertienduizend 
tweehonderddrieëndertig euro en tweeëndertig eurocent (97.213.233,32 EUR) te brengen op 
honderdtweeënnegentig miljoen driehonderdzesennegentigduizend vierhonderddrieënzestig

[...]

overeenkomstig artikel 2:333h NBW zoals beschreven 
in het Fusievoorstel: 

“Het kapitaal wordt vastgelegd op honderdtweeënnegentig miljoen 
driehonderdzesennegentigduizend vierhonderddrieënzestig euro en tweeëndertig eurocent  
(192.396.463,32 EUR) en is verdeeld over [negentien miljoen vierhonderdnegenenzestigduizend 
tweeëndertig] ([19.469.032]) volledig volgestorte aandelen zonder nominale waarde die er elk 
een gelijk deel van vertegenwoordigen, namelijk elk één/[negentien miljoen 
vierhonderdnegenenzestigduizend tweeëndertigste] (1/[19.469.032]ste) deel van het kapitaal.” 

Stemming: 
Het voorstel wordt ter stemming voorgelegd. Het wordt aangenomen zoals hieronder 

weergegeven: 
1/ Aantal aandelen waarvoor geldig stemmen zijn uitgebracht: 3.581.699 
2/ Percentage dat bovenstaand aantal aandelen in het kapitaal